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8月 18日至 8月 24日（第 34周），

全国电影票房排名上半区的十五省市

依次为：广东、江苏、浙江、山东、四川、

上海、北京、河南、湖北、安徽、福建、湖

南、河北、辽宁、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

15799.24万元，累计周放映 28.16万

场，观众数量达到424.76万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

10248.91万元，放映场次 21.81万场，

观众数量285.64万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

8121.39万元，放映场次 16.90万场，观

众数量达到212.96万人次。

山东和四川分别占据本周全国票

房省市第四和五名。山东放映场次达

到15.89万场，观众数量达到183.16万

人次，累计周票房产出 6226.96万元。

四川本周放映14.27万场，观影人次达

168.00万，票房产出达到 5789.59万

元。

本周结束，上海和北京两地排名全

国票房第六和七名，两地票房产出分别

达到5691.93万元和5179.11万元。沪、

京两地本周放映总场次分别达到 7.90
万场和 7.27万场；观众数量则分别为

121.46万人次和108.58万人次。

河南是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 4436.72万元；第九

名湖北产出票房4200.63万元；第十名

安徽产出票房 3999.88万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：福建3637.35万元、湖南3428.73万
元、河北3428.50万元、辽宁2984.26万
元和陕西2818.42万元。

江西、重庆、山西、广西、云南等五

省市领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省市票房分别达到2499.82万
元 、2207.90 万 元 、2149.06 万 元 、

1965.13万元、1919.33万元。

江西和山西是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省，分别达

到 6.51万场和 5.63万场。重庆、广西

和云南分别达到 5.59万场、5.12万场

和 4.51万场。贵州、内蒙古和吉林分

别达到 3.66万场、3.58万场和 3.27万
场。此外，天津和甘肃本周放映场次

分别达到3.19万场和3.10万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 76.77万人

次、山西64.04万人次、重庆60.28万人

次、广西 56.67万人次和云南 50.83万
人次。

本周影片票房冠军是《捕风追

影》，该片本周在广东产出票房最高，

达到5745.31万元，其次是亚军江苏产

出3508.00万元，季军浙江产出2875.86
万元，四川产出1791.47万元和上海产

出1758.68万元。

《浪浪山小妖怪》是本周影片票房

亚军，放映票房冠军广东产出 2852.89
万元，亚军江苏产出 2587.79万元，季

军浙江产出 1969.64万元，山东产出

1923.94万元，上海产出1501.82万元。

本周影片票房季军是《南京照相

馆》，放映票房冠军广东产出 2485.04
万元，亚军江苏产出 1607.57万元，季

军浙江产出1247.50万元，山东和四川

各产出1195.02万元和1054.70万元。

■文/雨水王

2025年8月18日—2025年8月24日
《捕风追影》次周3.4亿逆袭
暑期档总票房突破110亿元

本版与国家电影专资办合办

2025年8月18日-2025年8月24日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2025年8月25日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影电影院线

中影南方新干线

上海联和

江苏幸福蓝海

广东大地

横店影视

浙江时代

北京华夏联合

广州金逸珠江

四川太平洋

重庆保利万和

博纳电影院线

河南奥斯卡

中影数字

北京红鲤鱼

湖北银兴

辽宁中影北方

北京新影联

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

275293
281294
207381
150627
112606
131793
108955
105472
106412
77177
56694
52528
36195
58502
40506
61452
33318
39593
27117
29347

人次（人）

4402788
3257049
2922950
2218676
1400977
1379139
1295710
1167821
1161687
1094207
695869
632927
603444
537665
508099
466421
439390
420252
362376
331897

票房（元）

177255830.83
118001675.75
107620036.16
89572226.73
49183840.33
44307862.10
42949590.43
40684046.00
39940790.00
41461798.85
24289997.63
23038547.57
24029458.03
17508277.18
18478968.83
15056587.09
15089478.36
14041903.99
14654339.52
11945092.17

2025年8月18日-2025年8月24日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2025年8月25日
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注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

武汉市梦时代摩尔电影城

厦门市万达影城SM店

广州市脉铂影城白云湖金铂天地店

武汉武商摩尔国际电影城

广州市脉铂影城嘉禾店

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

佛山市脉铂影城金铂中心店

哈尔滨哈西万达影城

无锡光美金逸影城

菏泽市万达影城佳和城店

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)

广州市脉铂影城太和店

广州飞扬正佳影城

汕头澄海星轶影城

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

潮州市SFC上影国际影城（潮州东宝店）

长春市经开区寰映影城

深圳市百老汇电影中心影城

潮州市华通影城

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

信阳市信合影城

大连市万达影城经开店

惠州万达影城新天地广场店

庆阳市西峰区M3电影城堡

广州市万达影城番禺店

信阳市西亚影城

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

佛山市脉铂影城黄岐金铂天地店

大同市万达影城广场店

广州市中影佰纳国际影城（花都店）

广州市捷登都会飞扬影城

乌鲁木齐万达影城

汕头合胜影城

宁德市万达影城天湖路店

长沙市中影星美国际影城万家丽店

普宁万达影城商品城店

郴州市时尚中影数字国际影城

广州市DY影城永旺梦乐城店

大连市万达影城高新店

揭阳市星城影院CGS(揭阳天虹店)

杭州市万象影城（杭州万象城店）

天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

秦皇岛市海港区博纳国际影城

武汉万象影城武汉万象城杜比影院店

深圳博纳时代影院

揭阳中影国际影城（普宁店）

揭阳市普宁市中影时代国际影城

兰州中心空间站影城 IMAX

鄂尔多斯市万达影城万达广场店

北京市英嘉星美影城

赤峰市万达影城

大连市中影华臣影城西安路店

重庆万达电影城大融城店

广州市珠影飞扬番禺天河城影城

北京市寰映影城合生汇店

汕头金平万达影城

太原市万达影城龙湖店

太原市万象影城 IMAX店

揭阳市中影星美国际影城

青岛市CGV星聚汇影城万象城店

洛阳市洛龙区正大乐影城

北京市万达影城丰台店

广州华影企业形象策划飞扬影城

海口市博纳国际影城（龙湖天街激光IMAX影城）

济南市万象影城

宁波宁海县万象国际影城

西安市UME影城雁塔店

武汉武商众圆摩尔国际电影城

西安市万达影城高新店

江苏宿迁万达影城

揭阳榕城万达影城

省宿州市苏宁影城

北京金逸影城（朝阳大悦城店）

济南高新万达影城

东莞虎门万达影城

深圳市寰映影城（福田中航城君尚店）

长沙市万达影城梅溪湖店

济南耀莱成龙国际影城

北京市金逸影城荟聚 IMAX店

徐州苏宁彭城大地影城

上海市中影国际影城合生汇店

汕头市充耀影城

上海市万达影城五角场店

郑州市万达电影城二七店

秦皇岛市海港区影城万达广场店

朝阳万达影城

聊城万达影城

西安市奥斯卡赛高国际影城

许昌市胖东来影城天使城店

无锡大世界影城

洛阳万达影城世茂广场店

嘉兴万达影城

南京万达仙林影城

南京蓝海浦口龙华路影城

广州飞扬影城（天河城店）

廊坊市广阳区万达影城新华路店

广州市万达影城（海珠万达广场店）

青岛李沧万达影城

广西柳州金逸万象城 IMAX店

天数

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7
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7

7

7

7

7

7

7
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7

7

7
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7
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7
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7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

693

598

568

305

705

397

446

396

496

406

467

751

347

373

300

447

386

377

373

313

1223

390

505

397

326

413

322

412

408

431

340

570

489

240

413

713

405

494

386

488

290

462

368

388

361

365

282

459

496

441

396

382

557

531

375

398

433

567

315

367

375

463

584

380

437

380

332

493

471

651

420

349

451

313

493

383

406

383

429

394

346

370

329

552

449

402

422

387

359

253

421

375

412

485

450

342

402

383

500

397

总人次（人）

24190

23830

22486

20578

18613

17744

17706

17525

17376

17202

15771

15631

14838

14747

14552

14391

14068

13989

13982

13917

13907

13512

13400

13357

13328

13260

13068

12858

12831

12814

12800

12780

12759

12759

12622

12604

12454

12424

12419

12400

12347

12250

12199

12144

12139

12051

12007

11962

11955

11917

11852

11679

11679

11639

11516

11515

11493

11492

11444

11433

11389

11342

11327

11298

11272

11216

11169

11166

11108

11103

11101

11090

11060

11052

11041

11016

11007

10925

10924

10904

10899

10881

10879

10781

10779

10772

10749

10654

10634

10617

10595

10592

10493

10479

10472

10462

10453

10443

10406

10367

总票房（元）

1207987.24

951198.00

1039017.68

727350.00

682382.40

645219.80

580832.20

559861.10

709103.30

721202.60

588294.00

946618.40

531939.00

798894.40

599701.39

834404.00

495841.30

593541.00

838819.60

519047.00

653085.78

388525.00

524668.10

573703.70

520470.10

652407.70

356560.00

694843.00

406920.20

529617.70

468492.50

531191.60

618920.00

345225.50

510044.50

515862.60

433889.90

410949.80

462020.00

464081.70

358271.00

670721.68

585388.00

462567.27

481501.88

464415.05

446930.30

474824.40

570685.85

566878.20

728718.90

472099.10

413827.57

460394.90

562470.40

708638.30

387716.30

521877.60

613594.53

322157.00

568960.14

375580.00

572081.90

508686.50

468436.12

596533.72

395182.00

479785.77

369426.90

529742.00

426107.65

404311.80

374308.22

720046.50

452982.90

506264.60

489847.90

526324.50

425527.98

736362.00

429423.03

511375.10

287860.00

564203.50

478526.80

421214.20

406485.40

361184.30

364723.20

323808.00

383809.13

411876.30

440315.20

462560.50

463918.40

523725.70

422344.70

488732.90

422381.00

426351.93

2025年8月18日至8月24日全国省市票房

山东票房6200多万元居第四
《捕风追影》广东票房超5700万元

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2025年8月8日-2025年8月15日)

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

11

12

片名/栏目

故事片《举起手来之二追击阿多丸》

故事片《打过长江去》

经典之夜《太极张三丰》

动作90分《举起手来！》

首播《消失的她》

院线上新 暑期档组片

故事片《张三丰之末世凶兵》

故事片《天将雄师》

故事片《惊云变》

故事片《投名状》

光影星播客

故事片《一代天骄-成吉思汗》

收视率%

1.05

1.02

0.97

0.93

0.86

0.81

0.77

0.75

0.73

0.73

0.69

0.63

收视份额%

5.97

5.63

5.59

6.09

4.96

4.27

5.05

4.21

4.17

4.15

3.63

4.31

2025年第34周（8月18日-8月24
日），暑期档接近尾声，大盘一周再收

10.75亿元票房，比上周少了 2亿多。

成龙领衔的犯罪动作片《捕风追影》次

周逆势上扬，以 3.41亿元跃居周榜冠

军，票房、名次双双实现逆跌。国产动

画《浪浪山小妖怪》再揽 2.64亿元，退

居亚军，累计票房已突破 12.62亿元。

《南京照相馆》本周仍凭1.86亿元守住

季军位置，总票房升至27.46亿元。进

口犯罪喜剧动画续作《坏蛋联盟 2》次

周再收 7166万元，累计 1.19亿。新片

《死神来了：血脉诅咒》首周末空降榜

单第五，三天斩获6041万元，为系列再

添“血色开局”。

本周共有三部电影票房破亿，排

在首位的是成龙、张子枫主演的《捕风

追影》。该片于 8月 16日（上周六）开

画后迅速吸引大量关注，上映第三日

（本周一）成功逆袭《浪浪山小妖怪》夺

得日冠。次周七天，《捕风追影》再斩

3.4亿元，环比首周暴涨 1.5亿，名次也

从首周的第三名位置一跃登上周榜冠

军宝座。

《捕风追影》不仅在票房上表现亮

眼，在口碑方面也获得了广泛好评，71
岁的成龙在片中的动作戏表现令人惊

叹。上映9天，影片累计票房已达5.58

亿元。这一成绩也成为成龙自2017年
春节档《功夫瑜伽》（17.53亿）后票房

最高的主演作品。《捕风追影》的爆发，

不仅为暑期档尾声注入一剂强心针，

更向市场掷下响亮宣言：高品质的国

产犯罪动作片，仍然具有广阔的市场

空间。

国产动画黑马《浪浪山小妖怪》本

周再揽 2.64亿元票房，虽从周冠位置

退居亚军，但其累计票房（含预售）已

突破 12.62亿元。这部影片已成功超

越《封神第二部：战火西岐》，跻身2025
年票房榜第四名，展现出强劲的实

力。《浪浪山小妖怪》选择暑期档上映，

吸引了大量家庭和年轻观众。目前片

方已宣布密钥延期至 10月 1日，覆盖

国庆假期，其最终票房落点有望进一

步攀升。

同样拥有持久生命力的还包括历

史战争片《南京照相馆》。尽管面临

《浪浪山小妖怪》和《捕风追影》等新片

的冲击，上映第五周，影片仍凭借 1.86
亿元的稳健表现拿下周票房季军。截

至本周日，《南京照相馆》累计总票房

已达到27.46亿元，提前锁定2025年暑

期档票房冠军，并继续暂列 2025年度

票房总榜第三位。

梦工厂出品的《坏蛋联盟 2》延续

了 2022年首部作品的口碑与热度，凭

借鲜明的角色魅力和高频笑点，在竞

争激烈的暑期档中稳住了家庭观影基

本盘：工作日表现平稳，周末票房则呈

现出明显增幅，次周七天再收 7166万
元，跃居周榜第四位。截至本周日，

《坏蛋联盟2》累计票房已达1.19亿元，

虽难以复刻前作 3.35亿的辉煌，却仍

是一剂清凉的合家欢“甜品”。

好莱坞惊悚系列新作《死神来了：

血脉诅咒》于本周五登陆国内院线。

《死神来了》系列自2000年首部上映以

来，以其“死亡预兆+连锁死亡”的独特

设定在全球范围内积累了大量的忠实

粉丝。然而，此前五部作品均未能在

内地上映，使得《死神来了：血脉诅咒》

成为系列首部登陆内地大银幕的作

品。影片讲述了大学生史蒂芬妮饱受

暴力恶梦困扰，于是返乡寻找唯一破

局之人，拯救家人免除厄运的故事。

开画首日，《死神来了：血脉诅咒》

排片占比达到14%，取得2248万元，位

列当日票房榜第四；随后周末两天继

续发力，周六票房2000多万元，周日再

收 1700多万。最终，首周末票房锁定

6041万元，空降周票房榜第五位。

本周还有一部新片进入榜单前

十，即曹保平执导、郭麒麟领衔主演的

津味喜剧片《脱缰者也》。影片讲述了

郭麒麟饰演的“废柴”马飞联手女友与

杀手，自导自演“绑”外甥的荒诞故

事。《脱缰者也》于本周六正式上映，首

日排片占比为 4.2%，但仅收获票房

366万元。低迷的开局也影响了其后

续排片，次日排片占比便降至 3%左

右。首周两天仅收入613万元票房，位

居周榜第十。

其余影片中，管虎执导的历史战

争片《东极岛》本周再收 3989万元，累

计 3.67亿。国漫续作《罗小黑战记 2》
本周再收 2574万，累计票房 4.7亿元。

贾冰、王皓主演的喜剧片《奇遇》本周

收入 2567万元，累计收入 1.53亿。潮

汕语古装喜剧片《夏雨来》上映次周再

收1266万票房，累计2094万。以上影

片分别位列周票房榜第六至九位。

截至本周日，2025年暑期档总票

房（含预售）突破 110亿元，《南京照相

馆》《浪浪山小妖怪》《长安的荔枝》暂

列暑期档票房榜前三位。

2025年第 34周，全国电影票房收

入 10.75亿元，环比收缩 20.43%；观影

人次 2951万，环比减少 20.85%。与去

年同期相比，本周票房有 10.62%的上

升，人次也有21.75%的提升。


