2025年8月18日-2025年8月24日全国院线人次排名(前20名)

本版与国家电影专资办合办

2025年8月18日—2025年8月24日 《捕风追影》次周3.4亿逆袭 暑期档总票房突破110亿元

■ 文/雨水王

2025年第34周(8月18日-8月24日),暑期档接近尾声,大盘一周再收10.75亿元票房,比上周少了2亿多。成龙领衔的犯罪动作片《捕风追影》次周逆势上扬,以3.41亿元跃居周榜冠军,票房、名次双双实现逆跌。国产动画《浪浪山小妖怪》再揽2.64亿元,退居亚军,累计票房已突破12.62亿元。《南京照相馆》本周仍凭1.86亿元守住季军位置,总票房升至27.46亿元。进口犯罪喜剧动画续作《坏蛋联盟2》次周再收7166万元,累计1.19亿。新片《死神来了:血脉诅咒》首周末空降榜单第五,三天斩获6041万元,为系列再添"血色开局"。

本周共有三部电影票房破亿,排在首位的是成龙、张子枫主演的《捕风追影》。该片于8月16日(上周六)开画后迅速吸引大量关注,上映第三日(本周一)成功逆袭《浪浪山小妖怪》夺得日冠。次周七天,《捕风追影》再斩3.4亿元,环比首周暴涨1.5亿,名次也从首周的第三名位置一跃登上周榜冠

《捕风追影》不仅在票房上表现亮眼,在口碑方面也获得了广泛好评,71岁的成龙在片中的动作戏表现令人惊叹。上映9天,影片累计票房已达5.58

亿元。这一成绩也成为成龙自2017年春节档《功夫瑜伽》(17.53亿)后票房最高的主演作品。《捕风追影》的爆发,不仅为暑期档尾声注入一剂强心针,更向市场掷下响亮宣言:高品质的国产犯罪动作片,仍然具有广阔的市场

国产动画黑马《浪浪山小妖怪》本周再揽2.64亿元票房,虽从周冠位置退居亚军,但其累计票房(含预售)已突破12.62亿元。这部影片已成功超越《封神第二部:战火西岐》,跻身2025年票房榜第四名,展现出强劲的实力。《浪浪山小妖怪》选择暑期档上映,吸引了大量家庭和年轻观众。目前片方已宣布密钥延期至10月1日,覆盖国庆假期,其最终票房落点有望进一些攀升

同样拥有持久生命力的还包括历史战争片《南京照相馆》。尽管面临《浪浪山小妖怪》和《捕风追影》等新片的冲击,上映第五周,影片仍凭借1.86亿元的稳健表现拿下周票房季军。截至本周日,《南京照相馆》累计总票房已达到27.46亿元,提前锁定2025年暑期档票房冠军,并继续暂列2025年度票房总榜第三位。

梦工厂出品的《坏蛋联盟2》延续

了2022年首部作品的口碑与热度,凭借鲜明的角色魅力和高频笑点,在竞争激烈的暑期档中稳住了家庭观影基本盘:工作日表现平稳,周末票房则呈现出明显增幅,次周七天再收7166万元,跃居周榜第四位。截至本周日,《坏蛋联盟2》累计票房已达1.19亿元,虽难以复刻前作3.35亿的辉煌,却仍是一剂清凉的合家欢"甜品"。

好莱坞惊悚系列新作《死神来了:血脉诅咒》于本周五登陆国内院线。《死神来了》系列自2000年首部上映以来,以其"死亡预兆+连锁死亡"的独特设定在全球范围内积累了大量的忠实粉丝。然而,此前五部作品均未能在内地上映,使得《死神来了:血脉诅咒》成为系列首部登陆内地大银幕的作品。影片讲述了大学生史蒂芬妮饱受暴力恶梦困扰,于是返乡寻找唯一破局之人,拯救家人免除厄运的故事。

开画首日,《死神来了:血脉诅咒》 排片占比达到14%,取得2248万元,位 列当日票房榜第四;随后周末两天继 续发力,周六票房2000多万元,周日再 收1700多万。最终,首周末票房锁定 6041万元,空降周票房榜第五位。

本周还有一部新片进入榜单前十,即曹保平执导、郭麒麟领衔主演的

津味喜剧片《脱缰者也》。影片讲述了 郭麒麟饰演的"废柴"马飞联手女友与 杀手,自导自演"绑"外甥的荒诞故 事。《脱缰者也》于本周六正式上映,首 日排片占比为 4.2%,但仅收获票房 366万元。低迷的开局也影响了其后 续排片,次日排片占比便降至 3%左 右。首周两天仅收入613万元票房,位 居周榜第十。

其余影片中,管虎执导的历史战争片《东极岛》本周再收3989万元,累计3.67亿。国漫续作《罗小黑战记2》 本周再收2574万,累计票房4.7亿元。 贾冰、王皓主演的喜剧片《奇遇》本周收入2567万元,累计收入1.53亿。 潮汕语古装喜剧片《夏雨来》上映次周再收1266万票房,累计2094万。以上影片分别位列周票房榜第六至九位。

截至本周日,2025年暑期档总票房(含预售)突破110亿元,《南京照相馆》《浪浪山小妖怪》《长安的荔枝》暂列暑期档票房榜前三位。

2025年第34周,全国电影票房收入10.75亿元,环比收缩20.43%;观影人次2951万,环比减少20.85%。与去年同期相比,本周票房有10.62%的上升,人次也有21.75%的提升。

2025年8月18日至8月24日全国省市票房 山东票房6200多万元居第四 《捕风追影》广东票房超5700万元

8月18日至8月24日(第34周), 全国电影票房排名上半区的十五省市 依次为:广东、江苏、浙江、山东、四川、 上海、北京、河南、湖北、安徽、福建、湖 南、河北、辽宁、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、场次、人次冠军,票房产出达到15799.24万元,累计周放映28.16万场,观众数量达到424.76万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场次、人次亚军,票房产出达到 10248.91万元,放映场次21.81万场, 观众数量285.64万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、场次、人次季军,产出票房达到8121.39万元,放映场次16.90万场,观众数量达到212.96万人次。

山东和四川分别占据本周全国票 房省市第四和五名。山东放映场次达 到15.89万场,观众数量达到183.16万 人次,累计周票房产出6226.96万元。 四川本周放映14.27万场,观影人次达168.00万,票房产出达到5789.59万

本周结束,上海和北京两地排名全国票房第六和七名,两地票房产出分别达到5691.93万元和5179.11万元。沪、京两地本周放映总场次分别达到7.90万场和7.27万场;观众数量则分别为121.46万人次和108.58万人次。

国前是本周全国省市票房第八名,票房产出达到4436.72万元;第九名湖北产出票房4200.63万元;第十名安徽产出票房3999.88万元。本周全国省市票房排名第十一至十五名依次为:福建3637.35万元、湖南3428.73万元、河北3428.50万元、辽宁2984.26万元和陕西2818.42万元。

江西、重庆、山西、广西、云南等五省市领衔全国省市票房排名下半区前五强,五省市票房分别达到2499.82万元、2207.90万元、2149.06万元、1965.13万元、1919.33万元。

江西和山西是本周全国票房排名下半区放映场次最多的两省,分别达到6.51万场和5.63万场。重庆、广西和云南分别达到5.59万场、5.12万场和4.51万场。贵州、内蒙古和吉林分别达到3.66万场、3.58万场和3.27万场。此外,天津和甘肃本周放映场次分别达到3.19万场和3.10万场。

本周全国票房排名下半区观众数量五强省市依次为:江西76.77万人次、山西64.04万人次、重庆60.28万人次、广西56.67万人次和云南50.83万人次。

本周影片票房冠军是《捕风追影》,该片本周在广东产出票房最高,达到5745.31万元,其次是亚军江苏产出3508.00万元,季军浙江产出2875.86万元,四川产出1791.47万元和上海产出1758.68万元。

《浪浪山小妖怪》是本周影片票房亚军,放映票房冠军广东产出2852.89万元,亚军江苏产出2587.79万元,季军浙江产出1969.64万元,山东产出1923.94万元,上海产出1501.82万元。

本周影片票房季军是《南京照相馆》,放映票房冠军广东产出2485.04万元,亚军江苏产出1607.57万元,季军浙江产出1247.50万元,山东和四川各产出1195.02万元和1054.70万元。

100 广西柳州金逸万象城IMAX店

注:该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据

序号	院线名称	天数	场次(场)	人次(人)	票房(元)
1	万达院线	7	275293	4402788	177255830.83
2	中影电影院线	7	281294	3257049	118001675.75
3	中影南方新干线	7	207381	2922950	107620036.16
4	上海联和	7	150627	2218676	89572226.73
5	江苏幸福蓝海	7	112606	1400977	49183840.33
6	广东大地	7	131793	1379139	44307862.10
7	横店影视	7	108955	1295710	42949590.43
8	浙江时代	7	105472	1167821	40684046.00
9	北京华夏联合	7	106412	1161687	39940790.00
10	广州金逸珠江	7	77177	1094207	41461798.85
11	四川太平洋	7	56694	695869	24289997.63
12	重庆保利万和	7	52528	632927	23038547.57
13	博纳电影院线	7	36195	603444	24029458.03
14	河南奥斯卡	7	58502	537665	17508277.18
15	中影数字	7	40506	508099	18478968.83
16	北京红鲤鱼	7	61452	466421	15056587.09
17	湖北银兴	7	33318	439390	15089478.36
18	辽宁中影北方	7	39593	420252	14041903.99
19	北京新影联	7	27117	362376	14654339.52
20	完美世界	7	29347	331897	11945092.17
		注:该院线/	人次排名是以	国家电影专资	办统计数据为依持

	影院名称	天数	场次(场)	总人次(人)	总票房(元
1	北京耀莱成龙国际影城五棵松店	7	693	24190	1207987.2
3	武汉市梦时代摩尔电影城 厦门市万达影城SM店	7	598 568	23830 22486	951198.00
4	广州市脉铂影城白云湖金铂天地店	7	305	20578	727350.00
5	武汉武商摩尔国际电影城	7	705 397	18613 17744	682382.40
6 7	广州市脉铂影城嘉禾店 佛山市脉铂影城(金沙洲金铂天地店)	7	446	17744	580832.20
8	佛山市脉铂影城金铂中心店	7	396	17525	559861.10
9	哈尔滨哈西万达影城 无锡光美金逸影城	7	496 406	17376 17202	709103.30 721202.60
11	菏泽市万达影城佳和城店	7	467	15771	588294.00
12	深圳市CINESKY新天影院(壹方天地IMAX店)	7	751	15631	946618.40
13 14	广州市脉铂影城太和店 广州飞扬正佳影城	7	347 373	14838 14747	531939.00 798894.40
15	汕头澄海星轶影城	7	300	14552	599701.39
16	深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店	7	447	14391	834404.00
17 18	潮州市SFC上影国际影城(潮州东宝店) 长春市经开区寰映影城	7	386 377	14068 13989	495841.30 593541.00
19	深圳市百老汇电影中心影城	7	373	13982	838819.60
20 21	潮州市华通影城	7	313 1223	13917 13907	519047.00 653085.7a
22	信阳市信合影城	7	390	13512	388525.00
23	大连市万达影城经开店	7	505	13400	524668.10
24 25	惠州万达影城新天地广场店 庆阳市西峰区M*电影城堡	7	397 326	13357 13328	573703.70 520470.10
25 26	广州市万达影城番禺店	7	413	13260	652407.70
27	信阳市西亚影城	7	322	13068	356560.00
28 29	深圳市金逸影城(宝安大仟里 <i>IMAX</i> 店) 佛山市脉铂影城黄岐金铂天地店	7	412	12858 12831	694843.00 406920.20
30	大同市万达影城广场店	7	431	12831	529617.70
31	广州市中影佰纳国际影城(花都店)	7	340	12800	468492.50
32 33	广州市捷登都会飞扬影城 写鲁木齐万达影城	7	570 489	12780 12759	531191.6
34	汕头合胜影城	7	240	12759	345225.5
35	宁德市万达影城天湖路店	7	413	12622	510044.50
36 37	长沙市中影星美国际影城万家丽店 普宁万达影城商品城店	7	713 405	12604 12454	515862.6 433889.9
38		7	494	12434	410949.80
39	广州市DY影城永旺梦乐城店	7	386	12419	462020.00
40 41	大连市万达影城高新店 揭阳市星城影院 CGS(揭阳天虹店)	7	488 290	12400 12347	464081.7 358271.0
42	杭州市万象影城(杭州万象城店)	7	462	12347	670721.6
43	天津市金逸影城大悦城 IMAX 影院	7	368	12199	585388.0
44 45	秦皇岛市海港区博纳国际影城 武汉万象影城武汉万象城杜比影院店	7	388 361	12144	462567.2 481501.8
45 46	深圳博纳时代影院	7	365	12139 12051	464415.0
47	揭阳中影国际影城(普宁店)	7	282	12007	446930.3
48 49	揭阳市普宁市中影时代国际影城 兰州中心空间站影城IMAX	7	459 496	11962 11955	474824.4 570685.8
50	等尔多斯市万达影城万达广场店	7	441	11933	566878.2
51	北京市英嘉星美影城	7	396	11852	728718.9
52 53	赤峰市万达影城	7	382 557	11679 11679	472099.1 413827.5
54	重庆万达电影城大融城店	7	531	11639	460394.9
55	广州市珠影飞扬番禺天河城影城	7	375	11516	562470.4
56 57	北京市寰映影城合生汇店 汕头金平万达影城	7	398 433	11515 11493	708638.3 387716.3
58	太原市万达影城龙湖店	7	567	11492	521877.6
59	太原市万象影城IMAX店	7	315	11444	613594.5
60 61	揭阳市中影星美国际影城 青岛市 CGV 星聚汇影城万象城店	7	367 375	11433 11389	322157.0 568960.1
62	洛阳市洛龙区正大乐影城	7	463	11342	375580.0
63	北京市万达影城丰台店	7	584	11327	572081.9
64 65	广州华影企业形象策划飞扬影城 海口市博纳国际影城(龙湖天街激光IMAX影城)	7	380 437	11298 11272	508686.5 468436.1
66	济南市万象影城	7	380	11216	596533.7.
67	宁波宁海县万象国际影城	7	332	11169	395182.0
68 69	西安市 UME 影城雁塔店 武汉武商众圆摩尔国际电影城	7	493 471	11166 11108	479785.7 369426.9
70	西安市万达影城高新店	7	651	11103	529742.0
71	江苏宿迁万达影城	7	420	11101	426107.6
72 73	揭阳榕城万达影城 省宿州市苏宁影城	7	349 451	11090 11060	404311.8 374308.2
74	北京金逸影城(朝阳大悦城店)	7	313	11052	720046.5
75	济南高新万达影城	7	493	11041	452982.9
76 77	东莞虎门万达影城 深圳市寰映影城(福田中航城君尚店)	7	383 406	11016 11007	506264.6 489847.9
78	长沙市万达影城梅溪湖店	7	383	10925	526324.5
79	济南耀莱成龙国际影城	7	429	10924	425527.9
80 81	北京市金逸影城荟聚IMAX店 徐州苏宁彭城大地影城	7	394 346	10904 10899	736362.0 429423.0
82	上海市中影国际影城合生汇店	7	370	10881	511375.1
83	汕头市充耀影城	7	329	10879	287860.0
84 85	上海市万达影城五角场店 郑州市万达电影城二七店	7	552 449	10781 10779	564203.5 478526.8
86	秦皇岛市海港区影城万达广场店	7	402	10772	421214.2
87	朝阳万达影城	7	422	10749	406485.4
88 89	聊城万达影城 西安市奥斯卡赛高国际影城	7	387 359	10654 10634	361184.3 364723.2
	许昌市胖东来影城天使城店	7	253	10617	323808.0
90	无锡大世界影城	7	421	10595	383809.1.
		7	375	10592	411876.3
90 91 92	洛阳万达影城世茂广场店 喜兴万达影城	-	112	10402	440215 2
91	洛阳万达影城世茂广场店 嘉兴万达影城 南京万达仙林影城	7 7	412 485	10493 10479	440315.2 462560.5
91 92 93 94	嘉兴万达影城	7			462560.5
91 92 93	嘉兴万达影城 南京万达仙林影城	7	485	10479	

CCTV-6电影频道收视排行榜 统计期限(2025年8月8日-2025年8月15日)

排名	片名/栏目	收视率%	收视份额%
1	故事片《举起手来之二追击阿多丸》	1.05	5.97
2	故事片《打过长江去》	1.02	5.63
3	经典之夜《太极张三丰》	0.97	5.59
4	动作90分《举起手来!》	0.93	6.09
5	首播《消失的她》	0.86	4.96
6	院线上新 暑期档组片	0.81	4.27
7	故事片《张三丰之末世凶兵》	0.77	5.05
8	故事片《天将雄师》	0.75	4.21
9	故事片《惊云变》	0.73	4.17
9	故事片《投名状》	0.73	4.15
11	光影星播客	0.69	3.63
12	故事片《一代天骄-成吉思汗》	0.63	4.31